
Neříkej, že jsi zapoměl

Věra Martinová

1. Tak ty jsi byl až tam, kde jsou Rocky Mountains,
   po horách skalistejch si šel. 
   Jel jsi sám na svou pěst, zemí pruhů a hvězd,
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl, 
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl. 

2. Ty už jsi prej viděl růst modrou trávu,
   k tančírnám S.t. Louise jsi jel.
   Je fajn světadíl, tak ses tam usadil,
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl,
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl.

R: Až jsi sám v pohodlí pustíš basebal
   a tvá žena vlídně řekne well. 
   Sáhni tam, kde máš bar, vzpomeň na přátel pár,
   těch jedinejch skutečnejch cos kdy měl, 
   a neříkej, že jsi tam zapoměl.

3. Tak ty jsi byl v Rocky Mountains
   i mě prej jsi vzít tam chtěl.
   I když vážně tam máš i svůj dům a svou pláž,
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl,
   jen neříkej, že jsi tam zapoměl.

R: Až jsi sám...

   I když možná jsi byl i na Blue Berry Hill
   tak neříkej, že už jsi tam zapoměl. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

